Výmera pripadajúca na vlastnícky/spoluvlastnícky podiel x nájomné v €/m 2/rok 

Nájomné za dočasný záber na obdobie 1 rok ( 365 dní) spolu činí: 4319,00 EUR (s DPH) 

Výška nájomného za 600 dní je vypočítaná podľa vzorca: 

Ročné nájomné v €/365 dní x 600 dní 

Nájomné za dočasný záber na obdobie 600 dní spolu činí: 7099,73 EUR (s DPH) 

{Slovom: sedemtisícdeväťdesiatdeväť eur a sedemdesiattri centov). 

4.2 Prenajímateľ vyhlasuje, že mal možnosť oboznámiť sa s geometrickým plánom uvedeným v tejto 

zmluve, v ktorom je zakreslený rozsah nájmu na predmetnom pozemku a že mu je známy postup pri 

výpočte ceny nájmu pozemku za lm 2 dočasne zaberaného stavbou.